SEGON.-  AUTORITZAR  el crèdit  necessari per a la licitació  del contracte  consistent  en el  Servei

d’Acollida d’Animals Domèstics de Companyia (només gossos) que no pugui cobrir el CAAD i que seran

derivats pel Consell Comarcal del Maresme des del CAAD al contractista, per un import total de CENT

CINC MIL NOU-CENTS  NORANTA-SIS  EUROS (105.996,00  €),  essent  que VUITANTA-SET MIL SIS-

CENTS EUROS (87.600,00 €) corresponen a base imposable, i DIVUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS

EUROS (18.396 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

Anualitat Període Aplicació pressupostària Import

2025

2025 (1 juliol – 31 
desembre)

165 16300 22707- Gestió del
CAAD

52.998,00 €

2026
2026 (1 gener – 30 juny) A determinar 52.998,00 €

TOTAL